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Dosavadni vitézové

Jifi HLADILEK

Jifi HLADILEK
Vlastimil SROUBEK
Petr PUDIK
Viadislav CAPEK
Vlastimil SROUBEK
Vlastimil SROUBEK
Vlastimil SROUBEK
Vlastimil SROUBEK
Jifi PRAZAK

Pavel SPALEK
Miroslav SAILER
Radomir SOUKUP
Radomir SOUKUP
Miroslav SAILER
Zdenék DUBRAVCIK
Michal JERANEK
Zdenék DUBRAVCIK
Roman SKALSKY
Roman SKALSKY
Zdenék DUBRAVCIK
Zdenék DUBRAVCIK
Daniel FEKL

Pavel FASCHINGBAUER
Daniel FEKL

Daniel FEKL

Petr MINARIK

Daniel FEKL

Jifi VOJAK

Jiti VOJAK

Helena TECHLOVA
Helena TECHLOVA
Hana BUDINOVA
Vlasta JILKOVA
Sarka NOVAKOVA
Sarka NOVAKOVA
Eva RERICHOVA
Eva RERICHOVA
Eva RERICHOVA
Andrea BARTUNKOVA
Véra KUNCICKA
Petra CHUDACKOVA
Petra CHUDACKOVA
Petra CHUDACKOVA
Petra CHUDACKOVA
Denisa HOPPOVA
Hana JIRKOVA
Monika DOLEZALOVA
Vendula FRONKOVA
Lenka PTACKOVA
Ivana SEKYROVA
Ivana SEKYROVA
Ivana SEKYROVA
Ivana SEKYROVA
Ivana SEKYROVA
Ivana SEKYROVA
Ivana SEKYROVA
Kvéta PECKOVA

V.
Muzi
Slavoj Pacov
Slavoj Pacov
Skoda Plzefi
Strojobal Pacov
Skoda C. Budg&jovice
Skoda Plzefi
Skoda Plzef
Skoda Pizefi
Skoda Plzefi
Kv.porcelan Chodov
Skoda Plzefi
SSC M. Lazné
AC Poldi Kladno
AC Poldi Kladno
SSC M. Lazné
AC Start Karlovy Vary
Dukla Praha
Banik Stfibro
SCC Mar. Lazné
ACS Mar. Lazné
AC Slovan M. Lazné
AC Slovan M. Lazné
Dukla Praha
AK Asics Kroméfiz
Dukla Praha
AK Kromériz
AK Zlin
AK Kromériz
Milafi Domazlice
Milafi Domazlice
v
Zeny
Slavie VS Plzeri
Slavie VS Pized
TJ Klatovy
Skoda Plzefi
Slavie VS Plzefi
Slavie VS Pized
Skoda Pizefi
Skoda Plzefi
Skoda Plzef
ZCE Dynamo
Olymp Praha
Sokol Plzen
Sokol Plzen
Sokol Plzefi
Sokol Plzen
Kolin
Skoda Pizefi
AC Domazlice
Jiskra Domazlice
Skoda Plzef
AC Sokolov
AC Sokolov
AC Sokolov
AC Sokolov
AC Sokolov
AC Sokolov
AC Sokolov
Sokol Plzen-Petfin

| email:

22:25 min
21:20
21:57
21:32
21:06
21:31
21:16
21:57
22:51 jina trat’
20:15
20:59
19:58
19:25 trat’. rekord
19:44
19:54
20:03
19:37
19:43
20:01
20:27
21:00
20:06
20:06
19:30
20:17
20:18
21:58
20:33
21:24
20:31

8:48

8:03 min

9:20

8:46

8:18

8:26

9:02 jina trat’

7:33

7:54

7:37

7:18 trat’. rekord

15:45 jina trat’

16:20

15:44

15:32

15:33

17:05

16:34

17:02

16:43

15:54

15:49

16:04

15:32

15:36

16:09

15:19

14:39 trat’. rekord
sopro@seznam.cz

Priblizné 25% vyrobené
energie se ztraci....

....velky potencial energie’ ktery mize
byt vyuzit diky specialnimu reseni.

Firma G-team nabizi individualni
pristup pri ziskavani této energie ve
vasem provozu.

Chcete usporit svoji drahou energii?

Oslovte nas...

N3 tym specialistd Vam
ukaze cestu k optimalnimu
vyuziti vasich penéz vlo-
zenych do energie.

G-TEAM je Vas kompetentni partner v parni a kon-
denzacni technologii. Vas partner pro Usporu ener-
gii v prdmyslové energetice. USetrete své penize.

Tociva redukce TR Hi 150 je specialni stroj na
redukci tlaku vodni pary vyvinuty pro extrémné
nizké prutoky pary s vysokym pozadavkem na
bezpeCny mechanicky chod a vysokou u&innost.

www.zamecek.wz.cz/hlavni.htm | email: sopro@seznam.cz

TK JASO Plzen a T) Sokol Radcice

porddaji
31. roénik

Beh Okolo Zamecku

Velkd cena spolecnosti

www.g-team.cz

Plzen - Radcice
stfeda 4. dubna 16.30

www.zamecek.wz.cz/hlavni.htm | email: sopro@seznam.cz



G - TEAM

a.S.
odstépny zavod
Plzenska strojirna Vochov

Vochov 50
330 23 Nyrany
Tel. : +420 377 822 410
Fax: +420 377 822 425
E-mail: gteam@g-team.cz
www.g-team.cz

Poradatel :

Datum :

Zavod :

Misto zavodu :

Kategorie :

Start :

Startovné :

Startuji :

Prihlasky :

Vyhlaseni vysledku :

Ceny:

TK JASO PLZEN & TJ SOKOL PLZEN - RADCICE
4. dubna 2012 (stfeda), v 16.30 hodin

verfejny, soutéz jednotlivc, zavod byl zafazen do
Poharu mladeze Plzeriského kraje (www.pro-sport.cz)

Plzen - RadCice, asi 10 minut cesty od zastavky MHD
(CSAD),cesta bude vden zavodu oznacena

predskolaci ( - ¢ky) 2005 a mladsi 200 m

nejmladsi zakyné/-ci |. 2004 - 2003 500 m

nejmladsi zayné/-ci Il. 2002 - 2001 1200 m
mladsi zaci a zacky 2000 - 1999 1200 m
star$i zaci a zacky 1998 - 1997 2000 m
dorostenci 1996 - 1995 4000 m
juniofi 1994 - 1993 6000 m
dorostenky 1996 - 1995 4000 m
juniorky,zeny 1994 - 1973 4000 m
veteranky nad 40 let 1972 a starsi 4000 m
muzi 1992 - 1973 6000 m
veterani nad 40 let 1972 - 1963 6000 m
veterani nad 50 let 1962 - 1953 6000 m
veterani nad 60 let 1952 a starsi 6000 m

hromadny, prvni kategorie v 16. 30 hodin

30,- dorost a dospéli, ostatni 20,- K&

v8ichni pfihlaSeni zavodnici, start na vlastni nebezpeci
na misté startu od 15. 30 hod. do zahajeni zavodu

zakovské kategorie budou vyhlaSeny ve dvou
skupinach(v prvni pfedskolaci, nejml. Zactvo a v druhé
ml.a st.Zactvo), ostatni do 30 min. po ukonéeni zavodu

V kategoriich MUZI a ZENY jsou ceny finanéni.V os-
tatnich kategoriich jsou ceny vécné

Partneri zavodu

Protesty :

Dopravaz Plzné:

Informace:

Cinovnici zavodu :

feditel zavodu

hlavni rozhod¢i

do vyhlaseni vysledkl zavodl s vkladem 200,-K¢&

méstskou hromadnou dopravou, autobusem ¢&. 35,
jizdnifady naleznete na http://www.pmdp.cz.

GPS souradnice: 49°45'44.428"N, 13°19'48.121"E

celd trat vede po lesnich cestach, tretry vhodné,
pofadatel nezajistuje ubytovani, Satny pouze za
Spatného pocasi. Zavod se uskute¢ni za kazdého
pocasi.

ing. KAREL SOPR

Rolni 45

322 00, Plzen - Radcice
e-mail: sopro@seznam.cz

http://www.zamecek.wz.cz/hlavni.htm

tel. +420 37 72 26 442
+420 724 02 66 24

ing. KAREL TENGLER

velitel trati ing. ZDENEK SVARC
Pod&kovani sponzorim
STAWVEY
www.abkstavby.cz
Tiskdrna

TENGLER

www.sitotisk.info

RIA

www.trial-as.cz

Jevii {eam servis}
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